Ostoja; Ostaszewski Józef, t. h.; Ostaszewski Adam, t. h.; Perkowski Sylwester, h. Pierzchała; Smoleński Juljan, h. Zagłoba; Strumiło Ignacy, h. Nałęcz; Strumiło Ludwik, t. h.; Strumiło Jan, t. h.; Wolanowski Cyryl - Franciszek - Krzysztof, h. Korab; Zochowski Florenty, h. Brodzic. — W Warszawie dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1856 r. — Prezes członek rady administr., tajny radca, senator, Tymowski. — Naczelnny sekretarz w z. Stepiński.

Komisja rządowa przychodów i skarbu. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu zapewnionego od biletów skarbowych 100-rublowych IIej na rok ubiegły to jest od dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1855 roku do dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1856 roku zarządzona została z kasy głównej Królestwa w Warszawie, gdzie poczynając od dnia 13 (25) Kwietnia r. b. trwać będzie bez przerwy i dokąd posiadający takowe bilety, zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia, wyjąwszy święta uroczyste i dworskie, od godziny 10ej z rana do 1ej po południu, — Warszawa dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1856 roku. — Dyrektor,

główny przydujący, tajny radca, Łęski. — Dyrektor kancelarii, radca koleg., Parzelski.

Jutro o godzinie 10ej z rana, odbędzie się w kościółku Warszawskiego towarzystwa dobroczynności, żałobne nabożeństwo za duszę s. p. Stanisława hrabi *Zamojskiego*, byłego wice-prezesa towarzystwa, które to obowiązki zmarły ordynał hr.

mówi i mówić jeszcze będzie nie wiem jak długo. W innym miejscu przy drugiej stepowej owczarni, na wyźnie, próbował p. B. coś podobnego zrobić, — i dobyto wodę, ale nie taką i już często się chowającą.

Kończę ten list, przepraszając żem tyle drobniaków umieścił — do przyszłego więc. — Vale.
dnia 2 kwietnia (21 marca) 1856 r.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

A N G L J A.

London 10 Kwieta. Dzisiejsza urzędowa *Gazeta londyńska* ogłasza text postanowień królewskich w przedmiocie zniesienia blokady portów rosyjskich i odwołania ograniczeń co do wywozu niektórych artykułów z Anglii.